
UnivIS - Raumplan
MG2/00.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
30.10.2017

Di
31.10.2017

Mi
1.11.2017

Do
2.11.2017

Bibelkundliche
und
geschichtliche
Einführung in
das Alte
Testament

Grammatische
Kategorien im
Fokus: Tempus

Die Deutschen
und das
Fremdwort -
Chronologie und
Analyse einer
Hassliebe

V/S IberoHist

Einführungsseminar
Sprachgeschichte
für internationale
Studierende

Fr
3.11.2017

Forschungsmethoden

Briefing in
Academic
Culture and
Infrastructure,
Kurs A

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Einzeltermine vom 30.10.2017 bis 5.11.2017

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 18:40:50


