UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 30.10.2017	Di 31.10.2017	Mi 1.11.2017	Do 2.11.2017	Fr 3.11.2017
08:00				Bibelkundliche und geschichtliche Einführung in	Forschungsmethoden
09:00				das Alte Testament	ű
10:00				Grammatische Kategorien im Fokus: Tempus	
12:00				Die Deutschen	Briefing in
13:00				und das Fremdwort - Chronologie und Analyse einer	Academic Culture and Infrastructure, Kurs A
14:00				Hassliebe V/S IberoHist	
15:00					
16:00				Einführungssemina Sprachgeschichte für internationale	r
17:00 18:00				Studierende	
19:00					